Администрация Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024                                                                                                            №12-п

с. Логиновка

О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Жилому дому с кадастровым номером 55:21:150401:431 (площадь 76,2кв.м., 1981 год постройки), с ошибочным адресом «Омская область, р-н Павлоградский, д. Божедаровка», расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 55:21:150401:30, в целях устранения несоответствий присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Павлоградский муниципальный район, Логиновское сельское поселение, деревня Божедаровка, улица Магистральная, дом 25.
2. Земельному участку, в границах которого расположен данный объект, с кадастровым номером 55:21:150401:30 присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Павлоградский муниципальный район, Логиновское сельское поселение, деревня Божедаровка, улица Магистральная, з\у 25.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Глава Логиновского сельского поселения
	П.П.Артамонов